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.I]rçakçokyönlükultanımauygunancakdahaçokküçükkenarkesmeişlemiiçin

tasarlaırmış olmalıdır.

o Olokom, relina ve komea cerrahilerinde kullaruma uygun olmalıdır,

. Disposable olmalı, tiiııel bıçağı olarak kullanıma imkan §ağlamalıdır,

. Bıçağın uç kısmı 2.60 mm ve açılı olmalı,

. Ljzerin<le ürün isıııi ve f'irma adı, ürcıinı ve son kullanma tarihi, LOT numarası ve

t lBB kırdu cılan cıikı:t şcklinde yapışkan barkoddan (iırun paketi içindekilerin dışında)

ürüıı udet sayısı kadar bulunrnalıdır,

o t}ıçak odj inal ambalajında ve steril olmalıdır,

ıllerbirbıçakayrıpaketlenmişolmalıveiizcrindesterilizasyontarihivesilresi

bıılunııralıdır.

ı sağlatıcı firnraıııır İlls koau olmalıdır

o Üründe Ül,s de kayltlı ve sağlık Bakanlığınca onaylı olmalıdır. Her bir ürün üzerindc

barkodnumarasıolmalıdır,olmadığıtakdirdettrünteslimalınmayacaktır.

. ('lrün numunesi kullanıldıkıan sonra alıma karar verilecektir,
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(J,t0019.10) - 60 ADti,l

ı Spekulrımun bol,utları yaklaşık 34 x 20 mnı olınalıdır,

. (löz kapağını açıı,ıa ölçiisü ]0 x J.5ıırın olmalıdıı"

. \\'()rth!ıılı tipin.lt, olnralıdıı

o ()ri.jiııai anrbalajıncla steril vc tek kullanımlık olmalıdır.

c Üı,iiır (il: belgesine sahip olınalıdıı,.

. [']zcrin.lc ül.ün isnıi r c 1lı,ııliı litlı.iircıiıır Vc sıın ku]lanma tarihi,LoT nunıaı,ası ve UI][}

L,,tlıı ııiıııı sticlier ş!,k!indc ı,apışliaıı L,ıarkoddan (i.iıün paketi içindekileıin dıŞında) tlı'liıl

ı!ici siı v]sı kadııı, l'ıulıınıırı]ıdır.

. (.'ıüıı ıııııı-ıuııusi l< uilaııı ldı kıaıı suııı,ı alıı,ı-ıa karar vcrilecektir,
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ı Spekulunrun boyutları yaklaşık 44 x 23mm ölçülerinde olmalıdır.

o (.iöz kapağını açnıa ölçüsü l4 x 5mm olmalıdır.

ı [-}arraquer tip tılmalıdır.

o ()ri.iinal aınbalajında steril ve tek kullanıınlık olmalıdır.

ı Ürün CE belgesinc süip olmalıdır.

. Üzerinde ürün ismi ve firma adı, ilretim ve son kullanma tarihi, LoT numarası ve

Ul]B kodu olan sıicker şeklinde yapışkan barkoddan (itrtln paketi içindekilerin

dışında) ürün adct sayısı kadaı, bulunmalıdır.

. Ürün numunesi kııllanıtdıktan sonra alıma karaı verilecektir.
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